30 DE DEZEMBRO DE 1953

Prefeitura Municipal de Carnaíba
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 1,035, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

Denomina o Prédio onde funcionava a

Escola Joana Freire no Bairro Camaiba

Velha, nesta Cidade.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARNAÍBA, Estado de Pernambuco, Faço

saber que a Câmara Municipal de Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada de ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA, o prédio onde funcionava a

Escola Joana Freire no Bairro Carnaiba Velha, nesta Cidade.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Gabinete do Prefeito, Carnaiba (PE), 10 de agosto de 2021.

'A GOM
Prefeito

1
GABINETE DO PREFEITO - Prefeitura de Camaiba/PE, 1° andar - Rua Presidente Kennedy, n°283 —

Centro — Carnaiba — 56820-000. Tel. (87) 3854 — 1156 - CNPJ nº 11.367.414/0001 -70
E-mail: prefeito@carnaiba.pe.gov.br